
 

 
 

 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSIA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “C. BARONIO” 
                                                                 03039  S O R A   (FR)   Ambito 19 

 

SEDE: Viale San Domenico, s.n.c         Tel.(0776/ 831284      Fax 0776/824594         
   e-mail: fris027009@istruzione.it             pec: fris027009@pec.istruzione.it                 Codice Fiscale 91026720606 

   Web: http://www.iisbaronio.gov.it/             Cod. Amm.ne: UF2MVR                         Codice Istituto: FRIS027009 
 

Protocollo: segnatura        Sora, 23/01/2018  

          

         All’Albo on Line 

          

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO AVVISO DI SELEZIONE   PERSONALE INTERNO 

PROGETTISTA – prot.n. 755 del 17/01/2018 -   PROGETTO  10.1.1A   FSE PON – LA- 2017-258   

FRIS027009 – CUP D49G17001440007 

 

Programma  Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  -  Avviso  

pubblico 10862 del 16/09/2016  « Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché garantire  l’apertura delle scuole 

oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche »- Asse I – Istruzione – Fondo sociale 

Europero (FSE) – Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. Azione 10.1.1. – Interventi di sostegno agli  studenti caratterizzati da particolari fragilità.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CESARE BARONIO” 
 

 
VISTO  il proprio provvedimento prot.n. 755 del 17/01/2018, di avvio della procedura per la selezione tra il 

personale interno di un progettista per il progetto 0.1.1A   FSE PON – LA- 2017-258   FRIS027009 – 

CUP D49G17001440007; 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 757 del 17/01/2018, per il reclutamento del personale interno ai fini del 

conferimento incarico progettista per il medesimo progetto; 

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 834/2018 del 17/01/2017 di chiarimento termine dì presentazione delle 

candidature; 

VALUTATO che per la realizzazione del progetto 10.1.1A   FSE PON – LA- 2017-258   FRIS027009 – CUP 

D49G17001440007, che consta di numero 8 moduli da realizzare entro il 31/08/2018,  è  opportuno 

avvalersi di una figura professionale diversa  da quella di “progettista”; 

http://www.iisbaronio.it/
Protocollo 0001261/2018 del 23/01/2018



 

 
RITENUTO    di dover indire, in tempi brevi,  nuovo avviso di selezione per l’individuazione all’interno 

dell’istituzione scolastica di apposita figura professionale per  l’esecuzione e valutazione del 

progetto 10.1.1A   FSE PON – LA- 2017-258   FRIS027009 – CUP D49G17001440007 – 

DISPERSIONE SCOLASTICA; 

TUTTO CIÒ PREMESSO, 

IN REGIME DI AUTOTUTELA E  PER I MOTIVI SOPRA CITATI 

DISPONE 

L’ANNULLAMENTO DELL’AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PROGETTISTA – prot.n. 

755 del 17/01/2018 -   PROGETTO  10.1.1A   FSE PON – LA- 2017-258   FRIS027009 – CUP D49G17001440007 

 

Il presente decreto è pubblicato  sul sito istituzione www.iisbaronio.gov.it sezione Albo On Line, amministrazione 

trasparente e sezione PON FSE –FESR 2014-2020. 

 

IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Biancamaria Valeri 

Documento firmato digitalmente art. 22 D.lgs. 82/2005 

 

http://www.iisbaronio.gov.it/

	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSIA’ E DELLA RICERCA
	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

		2018-01-23T13:46:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Biancamaria Valeri  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




